2022年度 アームストロング杯 荒川区ラージボール卓球オープン大会のご案内

主 管 荒川区卓球連盟 会 長 北 城 貞 治 協 賛 アームストロング株式会社

標記大会を下記の要項にて開催いたします。

なお、コロナウイルス感染症が、まだ完全終息ではないため、最善の注意を払い大会を開催いたします ので、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

1. 日 時 2023年2月25日(土) 受付開始 9:00 開会 9:30

2. 会 場 荒川総合スポーツセンター 大体育室(2階)

〒116-0003 荒川区南千住6-45-5 電話 3802-3901

JR常磐線

南千住駅から徒歩7分

地下鉄日比谷線

三ノ輪駅から徒歩7分

都電荒川線

プ 荒川区役所前から徒歩5分

3. 種 目

◆男子シングルス	◆女子シングルス	◆混合ダブルス
①59歳以下	⑥59歳以下	⑪合計 119 歳以下
②60歳以上	⑦60歳以上	⑫合計 120 歳以上
③65歳以上	⑧ 6 5 歳以上	⑬合計 130 歳以上
④70歳以上	⑨70歳以上	⑭合計 140 歳以上
⑤ 7 5 歳以上	⑩ 7 5 歳以上	150 歳以上

※シングルスと混合ダブルス、合わせて2種目に出場可。

混合ダブルスは、女性2人での組編成も可とします。

参加数に応じて年代分けを変更したり、年代の併合や男女混合の試合になることもあります。 年齢は、令和5年4月1日の満年齢とします。

4. 試合方法

4人以上のリーグ戦を行います。原則、同一種目で2つ以上のリーグをつくります。同一種目で2つ以上のリーグができたときには、決勝または決勝トーナメント・順位トーナメントを行います。

なお、参加数が極端に多いときや極端に少ないときには試合方法を変更します。

5. 参加費 シングル 1,000円、 混合ダブルス 1組 2,000円

※大会当日、個人参加の場合は個人、複数名参加の団体は、団体ごとにまとめてお支払い頂きます。 (なお、申込後の棄権選手の参加費についてもお支払い頂きます。)

- 6. 参加資格 卓球愛好者はどなたでも参加できます。
- 7. ルール 新卓球 (ラージボール) ルール・日本卓球ルールに準じます。 注意 ラージボールの試合では、ラバーは、表ソフトラバーのみ使用可能です。 試合球 ラージボール公認球 (ニッタク)
- 8. 申込方法 締切 2023年2月2日 (木) 別添の申込書に記入して下記に郵送またはFAXしてください。

申込先: 〒116-0012 荒川区東尾久5-7-10-203 大前 ケイ子 宛 電話・FAX 03-3800-7916

9. その他 試合の際のゼッケンは、(様式自由)を着用してください。 試合は、混合ダブルスから行います。シングルスのみ申込の場合、12 時受付とします。 ※状況により、中止する場合もございますのでご了承いただきますようお願い申し上げます。